
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении- изменений ..в постановление 
Администрации Вьггегорского муници
пального района от 27.06.202-2 № 724

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по оценке эффективности 
функционирования антимонопольного комплаенса, утвержденный 
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 
27 июня 2022 года N°724 «О создании комиссии по оценке эффективности 
функционирования антимонопольного комплаенса» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Заика Светлану Евгеньевну, Нефедова 
Эдуарда Олеговича;

2) ввести в состав комиссии Зелинскую Наталью Вениаминовну, 
заместителя руководителя Администрации Вытегорского муниципального 
района, начальника Финансового управления Администрации Вытегорского 
муниципального района, Павликова Александра Николаевича в качестве 
членов комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Вьггегорского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2023 Ne1567
г. Вытегра

И.В. Перцев


